2016 tarihine kadar Formasyon Sertifikası alma hakları bulunan bölüm/program 

öğrencilerinin kesin kayıtları da kontenjan dolana kadar yapılacaktır. 

1- 05-09 Eylül 2016 tarihleri arasında önkayıt yaptıran öğrencilerin Ziraat Bankası TR 7400 

0100 0033 3962 1422 5010 IBAN nolu hesaba 1027.
00

(binyirmiyedi) TL ……… nın 

Formasyon ücreti yazdıracakları dekont ile kayıtları yapılacaktır. 

2- Ön kayıt yaptırmamış adayların Eylül 2016 da alınmış öğrenci belgesi ve transkript ile 

başvuru formunu doldurması bölüm/programı Formasyon Programı almaya uygun olduğu 

onaylananların yukarıda belirtilen hesaba 1027.00 (binyirmiyedi) TL ………….nın 

formasyon ücreti ifadesi yazdırılarak dekont ile birlikte kayıt yapılabilecektir. 

3- Kontenjanda boşluk olduğundan ve mezun olanlar için açılan gruba zamanında başvuru 

yapmayan adaylardan son sınıf öğrencileri için açılacak olan grubunun ders programına